4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  6 мая 2019 г.                                          № 76 - пг                                                     п. Эгвекинот

О внесении изменения в Порядок размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот - эгвекинот.рф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением
Главы городского округа Эгвекинот от 15 февраля 2019 г. № 57-пг
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Кодексом о муниципальной службе Чукотского автономного округа, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующее изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот - эгвекинот.рф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от        15 февраля 2019 г. № 57-пг:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего порядка, представленных муниципальными служащими городского округа Эгвекинот, обеспечивается должностным лицом ОПУ Администрации (в электронном и печатном виде согласно пунктам 10 - 13 настоящего порядка).».
2. Настоящее  постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, разместить в течение 10 дней на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

   Р.В. Коркишко